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Ionobond yra stiklo polialkenoatinis (jonomerinis) cementas pamušalams ir šerdžių atstatymui. Ionobond sudaro tinkamą pamušalą po kompozitais ir amalgama. Jis greitai kietėja ir yra rentgenokontrastiškas. 

Naudojimo sritys:


Pamušalams ir šerdžių atstatymui.

Plombavimas:

Išpreparavus ertmę kruopščiai nuvalykite ir išdžiovinkite dentiną ir emalį. Nenaudokite jokių agresyvių valymo medžiagų. 

Po lipniojo sluoksnio pašalinimo, venkite užteršimo seilėmis. Jei plombuosite kompozitu, nusklembkite emalio kraštus ir sukurkite retencines įpjovas.

Naudojant Ionobond pirmą kartą, buteliuko dangtelį pakeiskite pipete, kuri yra rinkinyje. Prieš naudojimą, gerai suplakite miltelius. Su Ionobond dirbkite kambario temperatūroje (15 - 23° C). Atšaldyta stiklinė lentelė prailgins darbo laiką. 

Naudokite vieną lašą skysčio su vienu šaukšteliu miltelių (buteliuką laikykite vertikaliai). Tai atitinka 3,6 g miltelių su 1 g skysčio maišymo santykį. Ant maišymo stikliuko ar tinkamo maišymo padelio padėkite Ionobond miltelius ir atskiromis porcijomis įmaišykite į skystį, pradedant nuo mažesnio miltelių kiekio. Maišymui naudokite abrazijai atsparią metalinę ar plastmasinę mentelę.

	Maišymo laikas
	Darbo laikas
	Kietėjimas
	Cementas

sukietėjo

	
	
	
	


      0              30 sek                       2 - 2,5 min                   5 - 6 min

Maišymo laikas yra maždaug 30 sek. Su Ionobond galite dirbti maždaug 1,5 - 2 min.

Ionobond tepkite plonu tolygiu sluoksniu ant viso dentino paviršiaus. Ionobond burnoje sukietėja per 3 - 4 min. 

Po amalgama ertmės sienelių hermetizavimas pasiekiamas naudojant Amalgam Liner. Ryšys su kompozitais pasiekiamas sukuriant retencijas stiklo jonomeriniame pamušale. Paviršius pašiurkštinamas su švelniu deimantu po aplikacijos praėjus 4 - 6 min.

Jei tuo metu galutinai neplombuojate, visą ertmę užpildykite Ionobond. Sekančio apsilankymo metu išimkite viršutinę  Ionobond dalį  galutiniam užplombavimui. Tada nusklembkite ir išėsdinkite (Vococid) emalį ir plombuokite kompozitu. Ši procedūra papildomai pagerina Ionobond ryšį su kompozitu.

Nuorodos/Atsargumo priemonės:

Po naudojimo iš karto nuplaukite metalinius instrumentus po šaltu vandeniu, kol dar nesukietėjo cemento likučiai. Labai giliose ertmėse (kai dentino storis mažesnis nei 1,5 mm) reikia naudoti pulpos apsaugą (Calcimol, Calcimol LC ar Calcicur).

Ant paviršiaus esančios pašalinės medžiagos (lakas, izoliavimo agentai, eugenolio liekanos) gali sumažinti adheziją ir dėl to turi būti visiškai pašalintos, išskyrus pulpos apsaugą.

Esant nepakankamam dentino storiui ir nesant tinkamos pulpos apsaugos gali atsirasti pulpos dirginimo reiškinių. Per mažas miltelių kiekis (netinkamas maišymo santykis) gali sumažinti medžiagos stabilumą ir ilgainiui pradėti dirginti pulpą. 

Ionobond sudėtyje yra Na, Ca, Al-silikatų ir poliakrilinės rūgšties.

Po naudojimo sandariai uždarykite buteliuką ir laikykite kambario temperatūroje, saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių. 

Gaminama: 

Ionobond

Pakuotė:
10 g miltelių, 15 ml skysčio
Art. Nr. 1083

Papildomos indikacijos:

Amalgam Liner yra pamušalinė medžiaga po amalgama. 
Amalgam Liner apsaugo nuo bakterinių, cheminių ir terminių dirgiklių.

Amalgam Liner suformuoja artimą ryšį su amalgama. 

Amalgam Liner sudėtyje yra sidabro dulkių, natrio ir kalcio fluoridų.

Kitos sėkmingai naudojamos VOCO medžiagos:

Alfacomp
chemiškai kietėjantis hibridinis kompozitas

Calcicur

Kalcio hidroksidas tiesioginiam pulpos padengimui

Calcimol LC
šviesa kietinamas kalcio hidroksido pamušalas netiesioginiam pulpos padengimui

Calcimol
Kalcio hidroksido pamušalas netiesioginiam pulpos padengimui

Arabesk
šviesa kietinamas universalus smulkus hibridas

Polofil Supra
Šviesa kietinamas kompozitas priekinėms, galinėms restauracijoms ir įklotams.

Mūsų preparatai sukurti naudojimui stomatologijoje. Kadangi jų pritaikymas yra aktualus, mes suteikiame išsamią žodinę ir rašytinę informaciją. Bet ši informacija neatleidžia Jūsų nuo šių preparatų tinkamumo nurodytiems tikslams kontrolės. Kadangi mes negalime kontroliuoti kaip šie preparatai naudojami, už tai visiškai atsako vartotojas. Žinoma, mes užtikriname jų kokybę atitinkamai egzistuojantiems standartams ir gamybos bei prekybos sąlygoms.
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